
Hej Kære badmintonmedlemmer i Tjæreby – Slagelse I.F. 
 
Der sker en hel masse i vores forening og vi er i fuld gang med en slags generationsskifte, 
hvor formand Gerda Andersen og kasserer Poul Magnussen efter over 40 års trofast tjeneste 
i foreningen stopper til generalforsamlingen den 19.03.2025. 
 
Vi har udover badminton, fået den nye og spændende aktivitet badelton på programmet og 
badeltonudvalget er i fuld gang med at udsprede kendskabet til den nye aktivitet badelton, 
der spilles på en badmintonbane, med en almindelig badmintonketsjer og med en 
specieludviklet skumgummibold. Tjæreby-Slagelse I.F. er de eneste i Danmark der har 
denne nye sportsgren på programmet, så der foreligger en lang vej til at få spillet udbredt 

og kendt i hele Danmark og måske hele verden       men badeltonafdelingen arbejder meget 

seriøst og ihærdigt på projektet. 
 
På foreningens nye hjemmeside ”tjaereby-slagelseif.dk” kan du læse mere om den nye 
sportsgren badelton, samt læse lidt om badmintonafdelingen.  
 
Bestyrelsen i Tjæreby-Slagelse I.F. består af Formand, Næstformand og Kasserer, samt 
formændene for de to udvalg Badminton og Badelton.  
 
I badmintonafdelingen var vi 60 medlemmer i sæson 2024-2025. Vi har accepteret, at vi 
ikke har noget ”fast tilholdssted” men er spredt rundt omkring i haller i hele Slagelse 
Kommune, hvor det seneste nye er, at vi nu også har fået gang i lidt badminton i UV-Hallen 
i Slagelse.  
 
Derudover spiller vi i Skælskørhallen, Skælskør Skolehal, Eggeslevmaglehallen og 
Boeslundehallen. 
 
Vi har tidligere haft fællestræning med op til 20-30 deltagere, hvor deltagerne også havde 
mulighed for at spille nogle turneringskampe (på lavere niveau), med ligestillede 
modstandere. Desværre er dette gået helt i stå og vi i badmintonudvalget kunne godt tænke 
os at få fællestræningen op at køre igen og måske tilmelde nogle hold til at komme ud og 
spille kampe mod andre klubber. 
 
Vi mangler dog nye impulser og indspark, samt hjælp fra medlemmerne og der er gode 
muligheder for interesserede medlemmer, for at være med til at præge badminton-
afdelingens fortsatte udvikling.  
 
Badmintonudvalget består af formand Harry Sørensen, Brian Bell og Thomas Svenson, men 
kan sagtens bruge en udvidelse med flere interesserede medlemmer. Så derfor håber vi, at 
se rigtig mange medlemmer til vores generalforsamling, så vi kan få en snak om ideer og 
ønsker for fremtiden i Tjæreby-Slagelse I.F. Badmintonafdeling.  
 
Vi afholder Generalforsamlingen onsdag den 19. marts 2025 kl. 19.00 i 
Boeslundehallens Cafeteria.   
 
Har du gode ideer, ønsker eller har du lyst til at hjælpe til i vores forening eller har du 
bare lyst til at høre lidt nærmere om foreningen, så mød op til generalforsamlingen.   
 
Med venlig hilsen 
 
BADMINTONUDVALGET 
 
                                          
   
                                       Harry Sørensen            Brian Bell             Thomas Svenson 


